
Zarządzenie Nr 106/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

1/1

Zarządzenie Nr 106/2011
Burmistrza Obornik

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisywania zleceń na zakup paliwa dla 
sołectw w ramach funduszu sołeckiego

Na podstawie art.33 ust.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z Ustawą z dnia 20 lutego 2009 r. 
o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52 poz.420), zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Zastępcę Burmistrza Obornik Pana Piotra Woszczyka do podpisywania 
zleceń na zakup paliwa dla sołectw w ramach funduszu sołeckiego, na podstawie umowy 
nr ZPF342-60-68/10 z 15 grudnia 2010 r. zawartej w ramach zamówienia publicznego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


